
lh;l8$
Resolución de Decanato 724 / 2024 - EXA -UNSa

EXP 110/2024-EXA-UNSa. - ASUNTO: Toma de Posesión de la señorita Irma M.

LAGARDE, como Becaria de Formación para cumplir funciones en el Servicio
de Orientación Educacional.

De: EXACTAS-Dirección de Docencia
Salta,

02/09/2024

VISTO la RD-649/2024-EXA-UNSa., por la cual se designó como Becaria de Formación,
a la señorita Irma Mariel LAGARDE como Becaria de Formación para cumplir funciones
en el Servicio de Orientación Educacional de la Facultad de Ciencias Exactas a partir
de la efectiva torna de posesión de funciones por el término de 1 (uno) año y sin contar con
el mes de enero del 2025, y;

CONSIDERANDO:

Que la señorita Irma M. LAGARDE mediante nota presentada informa que a partir del día
de la fecha realizó la efectiva toma de posesión de funciones para el cargo motivo de estos
actuados.

Que se cuenta con el aval de la Prof. Dalcy Argentina FLORES a cargo del Servicio de
Orientación Educacional (S.O.E.) de la Facultad de Ciencias Exactas.

Por ello, y en uso de las atribuciones que le son propias

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIA EXACTAS
RESUELVE:

ARTICULO lc>.- Dejar debidamente establecido que la señorita Irma Mariel LAGARDE -

D.N.I. N'’ 40.112.642, realizó la efectiva toma de posesión, como Becaria de Formación para
cumplir funciones en el Servicio de Orientación Educacional de la Facultad de Ciencias
Exactas a partir de 02 de septiembre de 2024 por el término de 1 (uno) año y sin contar con el
mes de enero del 2025.

ARTICULO 2'’.- Disponer que la supervisión y el cumplimiento de las actividades de la
becaria estará a cargo de la Prof. Dálcy Argentina FLORES del Servicio de Orientación
Educacional (S.O.E.), quien arbitrará los medios para tal fin.

ARTICULO 3'>.- Notifíquese fehacientemente a la señorita Irma M. LAGARDE, a la Prof.
Dalcy A. FLORES. Hágase saber con copia a la Dirección General Administrativa
Económica, a la Dirección Administrativa- Económica y Financiera, a la Secretaria
Académica y de Investigación de la Facultad y a la Dirección Administrativa de Docencia,
Cumplido, vuelva a la Dirección Administrativa de Docencia.

J AG/MPC/rfa.

b+
Mag, GUSTAVO DANIEL GIL

DECANO
HM}tXTN3 tE CS. EXACTAS . UN:8

1 / 1


